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       “Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, 

rahat yaşamak isteyen toplumlar, önce 

haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini ve daha 

sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”. 

  

                     Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Sunuş 

 
        Bilişim çağına girdiğimiz bu yıllarda stratejisi olmayan devlet, kurum veya şahısların, içinde bulunduğu ortamdan karlı bir 

şekilde çıkamayacağı muhakkaktır. Stratejiler, uygulayıcılarına yaptıkları çalışmalarda başarılı olmalarını sağlayacak yegane 

unsurlardır.5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrolü Kanunu ile birlikte her kurumun stratejik planını yapması mecburi hale 

gelmiştir.Biz, TOKİ Necip Fazıl Ortaokulu Müdürlüğü olarak stratejik planımızı hazırlarken, bu planı pusulamız olarak düşünüp, 

onun gösterdiği yolda ilerleyerek başarılı olmayı hedefleyen bir misyona sahip olma arzusu içerisindeyiz. Biliyoruz ki; “Başarı 

planlayarak, plan doğrultusunda çalışarak elde edilir.”Bu gayretle öğrencilerimizin okula gelmeyi eve gitmekten daha mutluluk 

vereceği bir iş olarak düşünmeleri için, çok çalışmayı vizyonumuz edinmekteyiz. 

        Bu düşünceler içinde, , TOKİ Necip Fazıl Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planının kurumumuza başarılar getirmesini dilerim. 

                                                                                                                             

 Seyfi DAĞHAN 

     Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Seyfi DAĞHAN Okul Müdürü Selim TOSUNOĞLU Müdür Yardımcısı 

Selim TOSUNOĞLU Müdür Yardımcısı Muhammet KILIÇ Öğretmen 

Serhat BİLGİN Öğretmen Mustafa SARITEPECİ Öğretmen 

Meltem AKAT Okul Aile B.Başkanı Nurcan KOCAMANOĞLU Öğretmen 

Feride AŞKIN Okul Aile B.Y.Üyesi Serhat BİLGİN Öğretmen 

  Mehmet İhsan KILIÇ  
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı * 

Okulumuz; 

TOKİ Necip Fazıl Ortaokulu, eğitim-öğretime 2013 yılı Şubat ayında 3 öğretmen ve 84 öğrenci ile başlamıştır. Okul, 2018-2019 

yılında 1 Müdür,  1 Müdür Yardımcısı, 5 kadrolu öğretmen, 2 ücretli öğretmen, 6 görevlendirme öğretmen ve 79 öğrenci ile eğitime 

devam etmektedir.              

8 Derslik, 1 Öğretmenler Odası, 2 İdareci Odası, 1 Kütüphane, 1 Fen laboratuarı, 1 bilişim teknolojileri sınıfı yeri, 1 Kantin,3 

depo,1 sığınak olmak üzere toplam 19 bölüm bulunmaktadır.  

           

     Okulumuzun temel amacı; Türk Milli Eğitiminin amaçları ve ilkeleri doğrultusunda geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın; 

çağdaş ve kültürlü, teknolojik yeniliklere uyumlu, bilinçli ve öz güvene sahip, hoşgörülü, yardımsever ve sorumluluk sahibi olarak 

yetiştirmelerini sağlamaktır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: ÇORUM İlçesi: SUNGURLU 

Adres:  
Akçakent Mahallesi 8088.sokak no:15 

Sungurlu/Çorum 
Coğrafi Konum (link)*: 

https://www.google.com/maps/@40.1648699,

34.356721,18z 

Telefon Numarası:  0364 3120096 Faks Numarası: 0364 311 0310 

e- Posta Adresi: 749705@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://sungurlutokinfo.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 749705 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2013 Toplam Çalışan Sayısı * 17 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 34 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 5 

Erkek 45 Erkek 7 

Toplam 79 Toplam 12 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :13 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :13 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :7 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 0 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 15 ders saati 

 

http://sungurlutokinfo.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 7 5 12 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 3 0 3 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 12 5 17 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 8 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 38 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 20 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 45 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 550 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 700    

Okul Kapalı Alan (m2) 2200    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 20    

Tuvalet Sayısı 6    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 6 8 14 5.Hafif Zihinsel 0 2 2 

6/A 4 7 11 6.Hafif Zihinsel 1 2 3 

7/A 5 9 14 7.Hafif Zihinsel 0 1 1 

8/A 6 9 15 8.Hafif Zihinsel 2 1 3 

8/B 10 6 16     
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 10 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı 8 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 3.726,00 12,40 

2017 3.713,60 3.700,00 

 

 

 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

- Yapılan anketlerde öğrencilerin okulu kurumsal olarak algılamalarının puanı 5 üzerinden 4,50 dir. 
- Öğrencilerin okulun eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin algılamalarının puanı 5 üzerinden 4 tür. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

- Okul çalışanlarının, okulu kurumsal algılamaları iyidir. 
- Okul çalışanlarının, okulun eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin algılamaları iyidir. 
- Okul çalışanları okul değerlerini benimsemiştir. 
- Okulumuza yeni katılan personelin okula uyumu kısa sürede sağlanmıştır. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

- Velilerle yapılan görüşmelerde velilerin okulun eğitim ve öğretimini beğenme oranları iyidir. 
- Velilerin okulun eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin algılamaları iyi düzeydedir. 
- Velilerin toplantılara katılma oranları %80 
- Okulun sportif, sosyal ve kültürel etkinliklere velilerin katılımı düşüktür. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerin okulun eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin algılamalarının puanı 5 üzerinden 4 tür 

Çalışanlar Okulumuza yeni katılan personelin okula uyumu kısa sürede sağlanmıştır. 

Veliler Velilerin okulun eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin algılamaları iyi düzeydedir 

Bina ve Yerleşke Okulumuzun binası yeni yapılmış olup öğrencilerin her türlü ihtiyacına cevap verebilmektedir. 

Donanım 3D yazıcı, sanat merkezi, müzik odası vb ileri düzey donanıma sahibiz. 

Bütçe Ödenekler ihtiyaç doğrultusunda her istendiğinde okulumuza gönderilir 

Yönetim Süreçleri Okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır. 

İletişim Süreçleri Çalışan öğrenci ve veli ile devamlı iletişim halindeyiz. 

vb  
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Akademik başarı düzeyleri ve hazır bulunuşları çok zayıf 

Çalışanlar Yeteri kadar mesleki gelişim seminerlerine katılmamaları 

Veliler Velilerimiz öğrencilerimizle yeteri kadar ilgili değil. 

Bina ve Yerleşke Şehirden uzak olması 

Donanım Donanımlarımız güncellemekte maddi sorunlar yaşanmaktadır. 

Bütçe İstenen ödeneklerinin zamanında gönderilmemesi. 

Yönetim Süreçleri Okul gelişim ve yönetim ekibinin okulun iş birliklerine ilişkin algılamaları düşüktür. 

İletişim Süreçleri Çalışanlar ve velilerle kurulan iletişimde zamanlama sorunlarımız var. 

vb  

 

Dışsal Faktörler * 

 

Fırsatlar 

Politik İstikrarın olması 

Ekonomik Yeteri kadar kaynaklara sahip olunması 

Sosyolojik Eğitimde fırsat eşitliğinin olması 

Teknolojik Çağın teknolojide ileri düzeyde olması 

Mevzuat-Yasal Mevzuatın bütün sorunlara kazuistik şekilde cevap vermesi 

Ekolojik “Sıfır Atık” projesine okulumuzun da tam anlamıyla dahil olması 
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Tehditler 

Politik Velilerin çocuklarından beklentileri istenen düzeyde değildir. 

Ekonomik Ekonomik olarak orta düzeydedir. Gelişime açıktır 

Sosyolojik Yeni yerleşim yerlerinin kurulması okulun aktifliğini artıracaktır. 

Teknolojik Teknoloji ileri düzeyde çevrede kullanılmaktadır. 

Mevzuat-Yasal Eğitim dair yönetmelik ve yasaların her bölgede aynı işlemesi 

Ekolojik Doğal çevre yerini yerleşim alanlarına bırakmaktadır 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

   

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

 

 

 



 

20 
 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Kayıt bölgesindeki öğrencilerin okulumuza kayıt yaptırması 

2 Devamsızlık problemi yaşayan öğrencilerimizin okula devamını sağlamak 

3 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimize yönelik tedbirler almak 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sınavla öğrenci alan liselere daha fazla sayıda öğrenci yerleştirmek 

2 Okulumuzda öğrencilerimizin daha fazla özgüven sahibi bireyler olabilmeleri adına tiyatro, koro vb. faaliyetleri arttırmak 

3 Özellikle Fen Bilimleri dersi için yeterli donanıma erişmek için kaynak bulmak 

4 Öğretmenlerimizin yöntem teknikler konusunda kendilerini geliştirmelerini sağlamak 

5 Sınavla öğrenci alan liselere daha fazla sayıda öğrenci yerleştirmek 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal kapasitenin artırılması 

2 Yardım dolaplarının malzeme ile donatılması 

3 Okulun kaynak ve ekipmanlarının doğru kullanılması 

4 Okul bahçesinin düzeninin yapılması 

5 Daha güvenli bir okul olması 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 
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MİSYONUMUZ * 

TOKİ Necip Fazıl Ortaokulu olarak toplumumuzu çağdaş uygarlık düzeyine çıkaran, eğitim öğretim etkinliğini sevgi ile 

yürüten, başarının takım çalışmaları ile elde edileceğine ve teknolojik ilerlemeyi takip etmekle artacağına inanan, eğitim 

öğretimin etkin olarak yürütüldüğü bir çevrede, bilimsel ve kültürel faaliyetlerin yakından takip edildiği bir okul olmaktır. 

VİZYONUMUZ * 

Atatürk ilke ve inkılaplarını temel alan, çocuklara bilgi çağının gerektirdiği bilgi ve becerileri kazandıran, teknolojiyi yakından 

takip eden, öğrenmeyi öğreten bir kurumuz. Öğrencilerimizin özgüven sahibi, düşündüklerini çekinmeden ifade edebilen, kendi 

kendine yetebilen, sorunlara çözüm üretebilen, ailesine ve topluma yararlı bireyler olarak yetişmelerine imkân sağlamak için 

varız. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

1) Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2) Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3) Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlıyız. 

4) Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 

geliştirileceğine inanırız. 

5) Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi 

önemseriz. 
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6) Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7)Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8) Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9) Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10) Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11) Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12) Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13) Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır.BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  ***  
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Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir. ***  

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

%50 %80 
%90  %100 %100 %100 

PG.1.1.b. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%100 %100 
%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%1 %0 
%0 %0 %0 %0 

PG.1.1.e. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 
1 1 1 1 

 

Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Selim TOSUNOĞLU 
Müdür Yardımcısı  

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.4 

Problemli öğrencilere yönelik hangi çalışmaların 
yapılabileceği konusunda kurs seminer düzenlenmesi, 
paydaşlardan yardım alınması 

Okul Stratejik Plan Ekibi- 04-08 Şubat 2019 

1.1.5 
Problemli öğrencilerin de yer  aldığı geziler, sportif ve 
kültürel faaliyetler,  düzenlenecek 

Okul Stratejik Plan Ekibi- Her ayın son haftası 

1.1.6 
Rehberlik öğretmenlerinden yardım alınarak ,kapsayıcı 
eğitim faaliyetleri düzenlenecek 

Rehberlik Servisi Her yıl Eylül ayı 

1.1.7 
Problemli öğrencilerin devamını sağlamak için velileriyle 
görüşmeler yapmak 

Selim TOSUNOĞLU 
Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

1.1.8 
Problemli öğrencilere yönelik hangi çalışmaların 
yapılabileceği konusunda kurs seminer düzenlenmesi, 
paydaşlardan yardım alınması 

Okul Stratejik Plan Ekibi- 04-08 Şubat 2019 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav 

kaygıları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 

için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 1 öğrencinin haftalık destek eğitim dersi 5 5 
5 5 5 5 

PG.1.1.b 
Özel eğitim öğrencilerin de yer  aldığı 
geziler, sportif ve kültürel faaliyetler,  
düzenlenecek 

0 0 

1 2 3 4 

PG.1.1.c.    
    

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Öğrencilerin velilerle aylık toplantı düzenlemek Okul Stratejik Plan Ekibi Her ayın ilk haftası 

1.1.2 
Özel eğitim öğrencilerinin de yer  aldığı geziler, sportif ve 
kültürel faaliyetler düzenlenecek 

Okul Stratejik Plan Ekibi Her Dönem 

1.1.3 
Öğrencilerin destek eğitim sınıfı haftalık ders saati 
sayısını dönemlik olarak kademeli arttırılacak 

Rehberlik Servisi  Her Dönem Başı 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Sınavla öğrenci alan liselere yerleşen öğrenci 
oranı (%) 

%9.52 10 
12 15 17 18 

PG.1.1.b 

Bir eğitim ve öğretim döneminde 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı 
(%) 

%18 20 

25 30 36 40 

PG.1.1.c. Öğretmenlerimize modern öğretim yöntem-
teknikler konusunda düzenlenen seminer sayısı 

0 1 
2 3 4 5 
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Eylemler 

* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 8. sınıflara yönelik rutin deneme sınavları yapılacaktır. Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

1.1.2 
Elde edilen verilere göre öğrenci velileriyle toplantı 
yapılacaktır. 

Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

1.1.3 
8. sınıflara yönelik sınavla öğrenci alan liselere gezi 
düzenlenecektir. 

Stratejik planlama ekibi Her yıl Nisan ayı 

1.1.4 
RAM’dan destek alınarak, öğrencilerimize sınav kaygısı 
konulu seminer düzenlenecektir. 

Stratejik planlama ekibi Her yıl Şubat ayı 

1.1.5 
Okulumuz bünyesinde masa tenisi, futbol, voleybol, 
basketbol turnuvaları düzenlemek 

Stratejik planlama ekibi 
Her yıl Nisan-Mayıs-
Haziran ayları 

1.1.6 
Okulumuzda müzik korosu oluşturmak ve düzenlenen 
kermeste konser vermek 

Stratejik planlama ekibi Her yıl Mayıs ayı 

1.1.7 
Fen laboratuvarı oluşturmak ve laboratuvar donanımını 
iyileştirmek 

Stratejik planlama ekibi 1 Eylül-30 Eylül 

1.1.8 
Öğretmenlerimize modern öğretim yöntem-teknikler 
konusunda seminer düzenlemek 

Stratejik planlama ekibi 17 Haziran-28 Haziran 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   

 

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve 

servis vb konuları ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Öğretmenlerimizle ve velilerimiz ile 
gerçekleştirilen istişare toplantı sayısı 

2 4 
6 8 12 14 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okuldan beklentileri tespit etmek, sorunları ve 
çözümlerini bulmak adına öğretmenlerle ve veliler ile 
toplantılar düzenlemek. 

Stratejik planlama ekibi Her Ay Sonu 

1.1.2 
Okul hijyenini iyileştirmek amacıyla bütçe için gelir 
sağlayıcı kermes,gezi düzenlemek 

Stratejik planlama ekibi Dönem Sonunda 

1.1.3 
Temizlik, Hijyen, İş Sağlığı ve Güvenliği, Okul Güvenliği 
konularının iyileştirilmesi 

Tüm Personel Her Ay Sonu 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 0 0 0 0 0 0 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 


